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
Playground; Pet Place; Lago. VENDA R$ 1.675.000,00. 
CORRETORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-
1290.

mitórios, sendo 1 suíte, 02 salas grandes, Cozinha, 
Banheiro social, Garagem para 02 autos cobertos. 
LOCAÇÃO R$ 4.500,00 + IPTU. CORRETORA VILMA – 
CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

SL01480 - SALÃO PARA LOCAÇÃO - JARDIM COLONIAL 
– INDAIATUBA SP. AT 300 m² AC 250 m² Escritório, 03 
banheiros, 03 vagas de estacionamento. A 50 m² do Par-
que Ecológico. LOCAÇÃO R$ 10.300,00 + IPTU. CORRE-
TORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP06198 - ÓTIMO APARTAMENTO COM 03 DORMI-
TÓRIOS, CONDOMÍNIO RESERVA VISTA VERDE - IN-
DAIATUBA SP. AU 62m². Com 03 Dormitórios, sendo 
01 Suíte; Sala de TV e Jantar; Banheiro Social; Lavande-
ria; Garagem para 02 carros descobertas. Condomínio 
com: Piscina; Academia; Playground; Quadra de Fute-

bol. VENDA R$ 550.000,00. CORRETORA ÉRICA – 
CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

CA12308 - CASA TÉRREA NOVA COM ÓTIMO ACA-
BAMENTO EM BAIRRO TRANQUILO - JARDIM NOVA 
VENEZA – INDAIATUBA SP.  AT. 150m², AC. 120m². 
Com 3 Dormitórios: Incluindo uma suíte; Sala e Cozi-
nha Conjugadas; Pé direito alto para maior amplitu-
de; 02 Banheiros modernos e funcionais; Lavande-
ria: Prática e bem localizada; Garagem Coberta para 
02 veículos; Acabamentos de Alto Padrão: Pisos em 
porcelanato de primeira linha; Iluminação especial 
para criar o ambiente perfeito; Paisagismo encan-
tador que valoriza ainda mais o imóvel. VENDA R$ 
650.000,00. CORRETORA FABIANA – CRECI: 240649 
– TEL.: (19) 99394-9036.

CA12353- EXCELENTE SOBRADO - JARDIM VALEN-
ÇA - INDAIATUBA SP. AT 130m² AC 151m². Com 3 
Dormitórios, sendo 2 suítes, Sala, Banheiro social, 
Cozinha. Lavanderia, Espaço gourmet com chur-
rasqueira, 2 Vagas de garagem cobertas. VENDA 
R$ 950.000,00. CORRETORA LIA - CRECI: 185819 
– TEL: 19 99815-6906.

SL01481 - SMART CITY - SALÃO COMERCIAL 
NOVO. AU. 100 M², salão com iluminação e ven-
tiladores, 2 banheiros (masculino e feminino), 
cozinha, recuo com vaga para 2 autos. LOCAÇÃO 
R$ 3.500,00 + IPTU.  CORRETORA SONIA - CRECI: 
244869 - TEL: (19) 97412-2605.

CA12347 - CASA PARA LOCAÇÃO – CENTRO – IN-
DAIATUBA SP. AC 121 m² AT 168 m². Com 02 dor-

LOCAÇÃO / VENDA

VENDA / LOCAÇÃO
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CASA JARDIM MONTREAL RESIDENCE - 3 dormitórios / 1 Suíte / Sala e cozinha 
integrados / lavaderia / Garagem R$ 820.000,00.

VENDA

TERRENO CONDOMÍNIO EVIDÊNCIAS - terreno 306 m² - VALOR R$ 330.000,00.
TERRENO - RESERVA SANTA MARIA - Área do Terreno: 419,17m² Va-
lor: R$ 380.000,00 na mão. Aceita veículo como parte de pagamento.

CASA JARDIM MANTOVA - 205M² DE TERRENO - 129m² de construção - 3 
dormitórios sendo uma suíte / Área gourmet com SPA/ Energia fotovoltaica / 
Ar-condicionado / Planejados em cozinha, área gourmet e quartos / 3 vagas de 
garagem sendo uma coberta - R$ 980.000,00.

SOBRADO JARDIM VILA PARADISO - Terreno: 443,00 m² / Área Construída: 
382,00 m² / 3 suítes luxuosas / closet varanda e banheira / sala de jantar / larei-
ra / bar / lavabo / cozinha planejada com ilha central / despensa / área gourmet 
bem equipada / salão de jogos - R$ 2.290.000,00

CASA SMART CITY - Terreno: 150,00 m² / Área Construída: 52,00 m² - 2 dorms 
/ sala / cozinha/ WC/ lavanderia/ garagem - R$ 440.000,00.

OPORTUNIDADE
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00 - 2 dorms, 
sala de estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, 
dispensa e garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira 
com área gourmet, fogão a lenha, forno de pizza, play-
ground, área coberta na piscina e portão eletrônico. Acei-
ta permuta com imóvel de menor valor ou carro.                                                       
CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - 2 dorms (1 
suíte), 3 wcs 1 externo, sl., coz planejada, AS, garagem 
coberta p/ 2 carros e edícula, piscina e portão eletrônico.
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/coz, 
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